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JJS circuit deel 1
Raalte, 23-10-2021

Programmanr. 1 Heren, 50m vrije slag Junioren 1 en ouder
23-10-2021 - 14:00 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Junioren 1 en 2

1. Herniek van Dalfsen De Eerste Kolk 40.48 200800295 40.31
2. Hendrik Aalt de Jager De Eerste Kolk 43.85 200900033 42.71
3. Corné Driessen De Eerste Kolk 48.91 200901505 46.23

Junioren 3 en 4

1. Bjorn Trinks De Eerste Kolk 28.36 200600149 27.73
2. Ian Huntink de IJsel 32.11 200603473 29.12
3. Jöran Brouwer De Eerste Kolk 30.90 200600449 30.87

Jeugd 1 en 2

1. Maarten Eertink Hera'11 27.25 200501149 27.62
2. Ruben Overbeek de IJsel 35.12 200502887 29.80
3. Lanco Manaf Het Ravijn 31.64 200402715 30.47
4. Sebastiaan Scholten de IJsel 35.25 200504299 32.44

Senioren

1. Jorgen Gerritsen De Eerste Kolk 25.73 200000001 25.64
2. Frank Beijering de IJsel 27.29 199304311 26.49
3. Lennard Beens De Eerste Kolk 27.62 200200099 27.13
4. Robert Nijendijk de IJsel 27.96 200102791 27.35

AFGEM Stef Koman de IJsel 27.03 200105279
AFGEM Joost Reitsma de IJsel NT 199401427
AFGEM Martijn Voortman de IJsel 27.03 198604395

Programmanr. 2 Dames, 100m vrije slag Senioren Open
23-10-2021 - 14:05 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

Junioren 1 en 2

1. Yaell Elmerink de IJsel 1:14.25 200900310 1:10.37 34.48 1:10.37
2. Eline Eertink Hera'11 1:23.34 201000158 1:22.33 36.88 1:22.33
3. Marloes Overbeek de IJsel 1:35.86 200903232 1:25.85 41.25 1:25.85

AFGEM Elianne Visscher De Eerste Kolk 2:19.67 201002986

Junioren 3 en 4

1. Maud Stevens Het Ravijn 1:12.87 200800774 1:07.66 32.26 1:07.66
2. Karlijn Dijkshoorn Steenwijk 1934 1:14.43 200803926 1:13.45 34.47 1:13.45
3. Lena Stevcic-Lukic de IJsel NT 200804122 1:25.61 40.78 1:25.61
4. Nova Bel de IJsel 1:28.54 200803634 1:29.75 41.56 1:29.75

Jeugd 1 en 2

1. Anouk Bosman De Eerste Kolk 1:05.79 200500836 1:06.51 31.54 1:06.51
2. Tamar van der Wal de IJsel 1:08.42 200500530 1:06.88 32.25 1:06.88
3. Esmée de Mink Hera'11 1:08.42 200600290 1:08.87 32.26 1:08.87
4. Christa Valk Hera'11 1:11.40 200600066 1:11.00 33.49 1:11.00
5. Renske Koerhuis Hera'11 1:15.02 200603064 1:17.73 37.77 1:17.73
6. Renske Willemsen Hera'11 1:19.92 200600292 1:21.37 37.17 1:21.37
7. Elisa van Welsum de IJsel 1:27.00 200602940 1:34.48 40.69 1:34.48
8. Dinesha Thavachandran Hera'11 1:54.34 200605054 1:44.44 45.64 1:44.44
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JJS circuit deel 1
Raalte, 23-10-2021

Programmanr. 2, Dames, 100m vrije slag

Senioren

1. Jildau Meijer de IJsel 1:04.01 200400324 1:04.25 31.03 1:04.25
2. Marianne Naberman De Eerste Kolk 1:06.70 199701984 1:09.90 32.56 1:09.90
3. Irenka van Dalfsen De Eerste Kolk 1:14.46 200302666 1:13.09 34.31 1:13.09
4. Hanna Scholte Lubberink de IJsel 1:17.39 200405068 1:13.81 34.79 1:13.81
5. Beau Segerink de IJsel 1:12.07 200102230 1:14.57 1:14.57

AFGEM Naomi van der Sluis De Eerste Kolk 1:09.83 200402824

Programmanr. 3 Heren, 50m rugslag Junioren 1 en ouder
23-10-2021 - 14:15 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Junioren 3 en 4

1. Justus van Asselt de IJsel NT 200703599 52.21

Programmanr. 4 Dames, 100m rugslag Senioren Open
23-10-2021 - 14:15 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

Junioren 3 en 4

1. Maud van Gelder Steenwijk 1934 1:27.01 200801308 1:25.77 43.83 1:25.77
2. Lola Kieft de IJsel 1:35.57 200803622 1:33.33 45.28 1:33.33
3. Jorien Overbeek de IJsel NT 200704668 1:46.65 52.28 1:46.65

DIS Jeske de Graaf de IJsel NT 200804118
RD - Rugligging verlaten en stuwbewegingen met armen en/of benen gemaakt zonder het keerpunt in te zetten.

AFGEM Flore Blok de IJsel NT 200804348

Jeugd 1 en 2

1. Alysha Peters de IJsel 1:30.26 200500064 1:32.97 43.90 1:32.97

Senioren

1. Sterre Dingemanse de IJsel 1:26.42 200302482 1:29.17 42.79 1:29.17

Programmanr. 5 Heren, 100m schoolslag Junioren 1 en ouder
23-10-2021 - 14:20 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

Junioren 1 en 2

1. Herniek van Dalfsen De Eerste Kolk 1:53.50 200800295 1:51.16 51.20 1:51.16
2. Corné Driessen De Eerste Kolk 2:15.37 200901505 2:11.10 1:02.29 2:11.10

DIS Hendrik Aalt de Jager De Eerste Kolk NT 200900033
SR - Meer dan één vlinderbeenslag na start en/of keerpunt gemaakt.

Junioren 3 en 4

1. Dylan Velner de IJsel 1:19.22 200602027 1:19.36 36.23 1:19.36
2. Jöran Brouwer De Eerste Kolk 1:37.99 200600449 1:29.04 41.11 1:29.04

Jeugd 1 en 2

1. Sebastiaan Scholten de IJsel NT 200504299 1:31.60 43.79 1:31.60
2. Lanco Manaf Het Ravijn 1:34.18 200402715 1:36.41 43.93 1:36.41
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JJS circuit deel 1
Raalte, 23-10-2021

Programmanr. 5, Heren, 100m schoolslag

Senioren

1. Jorgen Gerritsen De Eerste Kolk 1:11.80 200000001 1:16.23 35.39 1:16.23

Programmanr. 6 Dames, 200m schoolslag Senioren Open
23-10-2021 - 14:25 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

Junioren 3 en 4

1. Isa Koobs De Eerste Kolk 3:20.82 200700250 3:30.34 45.34 1:38.43 2:33.81 3:30.34
2. Silke van der Wal de IJsel 3:46.73 200702258 3:40.54 48.23 1:44.01 2:43.59 3:40.54

Jeugd 1 en 2

1. Myrthe Bosman De Eerste Kolk 3:11.03 200500838 3:19.60 42.81 1:32.50 2:25.74 3:19.60

Programmanr. 7 Heren, 200m vlinderslag Junioren 1 en ouder
23-10-2021 - 14:30 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

Senioren

1. Sweeder Braakman de IJsel 2:30.86 200200397 2:44.38 34.45 1:15.17 1:58.12 2:44.38
2. Lennard Beens De Eerste Kolk 2:53.60 200200099 2:55.11 35.25 1:17.46 2:04.56 2:55.11

Programmanr. 8 Dames, 100m wisselslag Senioren Open
23-10-2021 - 14:35 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

Junioren 1 en 2

1. Marloes Overbeek de IJsel 1:40.15 200903232 1:39.18 47.15 1:39.18
AFGEM Elianne Visscher De Eerste Kolk NT 201002986

Junioren 3 en 4

1. Maud Stevens Het Ravijn 1:22.12 200800774 1:17.20 35.40 1:17.20
2. Maud van Gelder Steenwijk 1934 NT 200801308 1:28.44 44.31 1:28.44
3. Lola Kieft de IJsel 1:33.93 200803622 1:36.00 44.09 1:36.00
4. Lena Stevcic-Lukic de IJsel NT 200804122 1:38.38 49.38 1:38.38
5. Jeske de Graaf de IJsel NT 200804118 1:39.45 49.01 1:39.45
6. Nova Bel de IJsel 1:42.81 200803634 1:39.75 46.89 1:39.75
7. Nancy Snijders Hera'11 1:50.65 200703862 1:45.70 46.54 1:45.70

DIS Bregje Antonius de IJsel NT 200704448
SD - De bewegingen van de benen niet te allen tijde gelijktijdig en/of in hetzelfde horizontale vlak uitgevoerd.

DIS Jorien Overbeek de IJsel NT 200704668
SR - Meer dan één vlinderbeenslag na start en/of keerpunt gemaakt.

Jeugd 1 en 2

1. Esmée de Mink Hera'11 1:21.32 200600290 1:17.53 35.01 1:17.53
2. Anouk Bosman De Eerste Kolk 1:14.28 200500836 1:17.79 35.65 1:17.79
3. Tamar van der Wal de IJsel 1:27.64 200500530 1:18.74 35.62 1:18.74
4. Elisa van Welsum de IJsel 1:44.65 200602940 1:37.52 42.67 1:37.52
5. Alysha Peters de IJsel 1:32.32 200500064 1:37.72 45.07 1:37.72
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JJS circuit deel 1
Raalte, 23-10-2021

Programmanr. 8, Dames, 100m wisselslag

Senioren

1. Jildau Meijer de IJsel 1:14.96 200400324 1:15.21 34.61 1:15.21
2. Marianne Naberman De Eerste Kolk 1:16.83 199701984 1:18.94 36.83 1:18.94
3. Irenka van Dalfsen De Eerste Kolk 1:25.50 200302666 1:24.64 38.79 1:24.64

AFGEM Naomi van der Sluis De Eerste Kolk 1:22.39 200402824

Programmanr. 9 Heren, 200m wisselslag Junioren 1 en ouder
23-10-2021 - 15:00 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

Jeugd 1 en 2

1. Ruben Overbeek de IJsel 3:02.78 200502887 2:53.54 38.04 1:21.04 2:15.29 2:53.54

Senioren

1. Lennard Beens De Eerste Kolk 2:35.32 200200099 2:41.09 34.95 1:16.58 2:03.40 2:41.09

Programmanr. 10 Dames, 400m wisselslag Senioren Open
23-10-2021 - 15:05 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Programmanr. 11 Heren, 50m vlinderslag Junioren 1 en ouder
23-10-2021 - 15:05 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Junioren 1 en 2

1. Herniek van Dalfsen De Eerste Kolk 57.24 200800295 54.82
DIS Corné Driessen De Eerste Kolk 1:27.47 200901505

AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

DIS Hendrik Aalt de Jager De Eerste Kolk 53.39 200900033
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

Junioren 3 en 4

1. Bjorn Trinks De Eerste Kolk 31.11 200600149 31.23
2. Ian Huntink de IJsel 33.55 200603473 32.92
3. Jöran Brouwer De Eerste Kolk 37.18 200600449 40.23
4. Justus van Asselt de IJsel NT 200703599 53.67

Jeugd 1 en 2

1. Maarten Eertink Hera'11 30.73 200501149 31.74
2. Sebastiaan Scholten de IJsel 43.81 200504299 38.51

Senioren

1. Jorgen Gerritsen De Eerste Kolk 27.99 200000001 29.09
2. Sweeder Braakman de IJsel 29.92 200200397 31.04
3. Robert Nijendijk de IJsel 31.52 200102791 31.39
4. Frank Beijering de IJsel 30.51 199304311 31.40

AFGEM Stef Koman de IJsel 30.41 200105279
AFGEM Joost Reitsma de IJsel NT 199401427
AFGEM Martijn Voortman de IJsel 33.86 198604395
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JJS circuit deel 1
Raalte, 23-10-2021

Programmanr. 12 Dames, 100m vlinderslag Senioren Open
23-10-2021 - 15:10 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

Junioren 1 en 2

1. Eline Eertink Hera'11 NT 201000158 1:37.02 42.39 1:37.02

Junioren 3 en 4

1. Karlijn Dijkshoorn Steenwijk 1934 1:48.45 200803926 1:36.13 42.91 1:36.13
2. Isa Koobs De Eerste Kolk 1:39.95 200700250 1:37.85 43.48 1:37.85

AFGEM Flore Blok de IJsel NT 200804348

Jeugd 1 en 2

1. Renske Willemsen Hera'11 1:35.47 200600292 1:35.61 42.05 1:35.61

Senioren

1. Beau Segerink de IJsel 1:23.47 200102230 1:26.39 38.76 1:26.39
2. Marianne Naberman De Eerste Kolk 1:21.27 199701984 1:27.98 38.31 1:27.98

AFGEM Naomi van der Sluis De Eerste Kolk 1:28.77 200402824

Programmanr. 13 Heren, 200m rugslag Junioren 1 en ouder
23-10-2021 - 15:15 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

Programmanr. 14 Dames, 50m schoolslag Senioren Open
23-10-2021 - 15:15 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Junioren 1 en 2

1. Marloes Overbeek de IJsel NT 200903232 51.74
AFGEM Elianne Visscher De Eerste Kolk NT 201002986

Junioren 3 en 4

1. Maud Stevens Het Ravijn 44.00 200800774 40.81
2. Maud van Gelder Steenwijk 1934 47.60 200801308 42.98
3. Silke van der Wal de IJsel 46.95 200702258 48.92
4. Jeske de Graaf de IJsel NT 200804118 49.51 FJ 1
5. Lena Stevcic-Lukic de IJsel NT 200804122 49.51 FJ 2
6. Jorien Overbeek de IJsel NT 200704668 50.04
7. Nova Bel de IJsel NT 200803634 52.07
8. Lola Kieft de IJsel NT 200803622 52.34
9. Nancy Snijders Hera'11 56.13 200703862 55.99

10. Bregje Antonius de IJsel NT 200704448 57.54

Jeugd 1 en 2

1. Tamar van der Wal de IJsel 39.12 200500530 39.59
2. Anouk Bosman De Eerste Kolk 40.00 200500836 40.60
3. Renske Koerhuis Hera'11 43.54 200603064 44.15
4. Elisa van Welsum de IJsel 49.34 200602940 48.91
5. Alysha Peters de IJsel 47.41 200500064 50.10

DIS Dinesha Thavachandran Hera'11 53.19 200605054
SR - Meer dan één vlinderbeenslag na start en/of keerpunt gemaakt.

Senioren

1. Jildau Meijer de IJsel 39.92 200400324 41.13
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JJS circuit deel 1
Raalte, 23-10-2021

Programmanr. 15 Heren, 200m vrije slag Junioren 1 en ouder
23-10-2021 - 15:20 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

Junioren 1 en 2

1. Herniek van Dalfsen De Eerste Kolk 3:45.66 200800295 3:30.66 45.03 1:38.00 2:34.74 3:30.66

Junioren 3 en 4

1. Ian Huntink de IJsel 2:46.19 200603473 2:29.60 33.89 1:12.57 1:52.42 2:29.60
2. Bjorn Trinks De Eerste Kolk 2:30.20 200600149 2:30.91 34.06 1:11.51 1:51.60 2:30.91
3. Dylan Velner de IJsel 2:48.18 200602027 2:35.39 34.64 1:15.76 1:59.02 2:35.39
4. Jöran Brouwer De Eerste Kolk 2:42.89 200600449 2:35.56 34.50 1:14.28 1:57.33 2:35.56
5. Justus van Asselt de IJsel NT 200703599 3:19.51 44.36 1:36.64 2:31.76 3:19.51

Jeugd 1 en 2

1. Ruben Overbeek de IJsel 2:31.64 200502887 2:34.63 34.34 1:13.55 1:54.39 2:34.63

Senioren

1. Robert Nijendijk de IJsel 2:21.41 200102791 2:24.23 31.36 1:06.80 1:45.80 2:24.23
AFGEM Stef Koman de IJsel 2:21.92 200105279
AFGEM Joost Reitsma de IJsel NT 199401427
AFGEM Martijn Voortman de IJsel 2:13.63 198604395

Programmanr. 16 Dames, 400m vrije slag Senioren Open
23-10-2021 - 15:30 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Junioren 1 en 2

1. Yaell Elmerink de IJsel NT 200900310 5:38.92
50m: 38.07 38.07 150m: 2:03.00 42.30 250m: 3:29.26 43.62 350m: 4:56.80 43.73

100m: 1:20.70 42.63 200m: 2:45.64 42.64 300m: 4:13.07 43.81 400m: 5:38.92 42.12

Jeugd 1 en 2

1. Myrthe Bosman De Eerste Kolk 5:23.59 200500838 5:30.42
50m: 34.67 34.67 150m: 1:57.66 43.35 250m: 3:24.71 43.30 350m: 4:51.72 42.95

100m: 1:14.31 39.64 200m: 2:41.41 43.75 300m: 4:08.77 44.06 400m: 5:30.42 38.70

2. Christa Valk Hera'11 6:15.08 200600066 5:32.26
50m: 35.23 35.23 150m: 2:00.67 43.22 250m: 3:27.48 43.16 350m: 4:52.80 42.57

100m: 1:17.45 42.22 200m: 2:44.32 43.65 300m: 4:10.23 42.75 400m: 5:32.26 39.46

Senioren

1. Hanna Scholte Lubberink de IJsel 6:28.88 200405068 6:03.83
50m: 39.92 39.92 150m: 2:11.31 46.27 250m: 3:44.23 46.78 350m: 5:18.72 47.23

100m: 1:25.04 45.12 200m: 2:57.45 46.14 300m: 4:31.49 47.26 400m: 6:03.83 45.11

2. Irenka van Dalfsen De Eerste Kolk 6:08.92 200302666 6:06.30
50m: 38.42 38.42 150m: 2:09.00 46.26 250m: 3:44.74 47.91 350m: 5:20.95 48.34

100m: 1:22.74 44.32 200m: 2:56.83 47.83 300m: 4:32.61 47.87 400m: 6:06.30 45.35

3. Sterre Dingemanse de IJsel NT 200302482 6:12.48
50m: 42.42 42.42 150m: 2:14.95 46.91 250m: 3:49.92 47.25 350m: 5:26.60 48.31

100m: 1:28.04 45.62 200m: 3:02.67 47.72 300m: 4:38.29 48.37 400m: 6:12.48 45.88
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JJS circuit deel 1
Raalte, 23-10-2021

Programmanr. 17 Gemengd, 4 x 100m wisselslag 11 jaar en ouder
23-10-2021 - 15:45 Resultaten

rang vereniging intijd tijd RT

1. de IJsel 2 de IJsel 4:55.98 4:58.95
Beau Segerink 01 40.51 1:25.89 Sweeder Braakman 02
Dylan Velner 06 Jildau Meijer 04

2. Dek Genemuiden 1 De Eerste Kolk 4:50.26 5:00.68
Anouk Bosman 05 37.13 1:18.15 Jorgen Gerritsen 00 31.89 1:11.62
Marianne Naberman 97 41.70 1:30.19 Lennard Beens 02 28.51 1:00.72

3. de IJsel 1 de IJsel 4:55.51 5:19.26
Sterre Dingemanse 03 43.67 1:29.95 Ian Huntink 06 34.90 1:18.09
Robert Nijendijk 01 37.12 1:22.28 Tamar van der Wal 05 32.41 1:08.94


